ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 9.4 Закона Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 9.4
Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Став-
ропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Т"Т _ т т

№ 1876-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 9.4 Закона Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в абзац второй части 1 статьи 9.4 Закона Ставропольского края

от 10 апреля 2008 г. № 20-кз "Об административных правонарушениях в Став-
ропольском крае" изменение, изложив его в следующей редакции:

"влечет наложение административного штрафа на граждан в размере трех
тысяч рублей; на должностных лиц - двадцати тысяч рублей; на юридических
лиц - пятидесяти тысяч рублей.".

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официаль-
ного опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольского кр

г.Ставрополь
06 апреля 2015 г.
№ 34-кз

В .В .Владимиров